Mini-vérin télescopique compact pour travailler dans des espaces restreints. Les techniques modernes de sauvetage et de conduite ont été
prises en compte lors du développement de ce modéle. Le R 320 e? offre plus de possibilités d'utilisation que les autres vérins
télescopiques et fonctionne par exemple parfaitement avec I'appareil combiné LUKAS SC 358.

Données techniques

Dimensions:
Longueur étendue:

course:

Force de levage du piston 1 :

Force de levage du piston 2:

course du piston 1:
course du piston 2:
Poids:

Classe de protection:

Série:

340 x 200 x 326 mm
640 mm

300 mm (Verlangerungsset mit 50 mm / 150 mm /
270 mm)

127 kN
60 kN
164 mm
136 mm
12,5 kg
IP 58
e3
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