

Mini-vérin télescopique compact pour travailler dans des espaces restreints. Les techniques modernes de sauvetage et de conduite ont été prises en compte lors du développement de ce modèle. Le R 320 e³ offre plus de possibilités d'utilisation que les autres vérins télescopiques et fonctionne par exemple parfaitement avec l'appareil combiné LUKAS SC 358.

Données techniques

Dimensions:	340 x 200 x 326 mm
Longueur étendue:	640 mm
course:	300 mm (Verlängerungsset mit 50 mm / 150 mm / 270 mm)
Force de levage du piston 1 :	127 kN
Force de levage du piston 2:	60 kN
course du piston 1:	164 mm
course du piston 2:	136 mm
Poids:	12,5 kg
Classe de protection:	IP 58
Série:	e3